

Årsredovisning

Rosenhof Art AB

556841-2471

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Viktoria Hamberger , Verkställande direktör
2023-05-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget verksamhet är grafisk design- och inredningsverksamhet samt försäljning av varor. Företaget har sitt säte i Lidingö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	136	21	280	15	
Resultat efter finansiella poster	296	256	75	193	
Soliditet %	54	39	61	57	

Försäljningen brukar variera mellan åren. För år 2022 har försäljningen av egna produkter haft en bra ökning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	422 295	255 859
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		255 859	-255 859
- Årets resultat			296 423
- Belopp vid årets utgång	50 000	678 154	296 423

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	678 154
Årets resultat	296 423
Summa	974 577

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	974 577
Summa	974 577

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	136 391	20 540
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	136 391	20 540
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-269 327	15 896
Övriga externa kostnader	-105 995	-109 623
Personalkostnader	-9 773	-23 809
Övriga rörelsekostnader	-2 832	0
Summa rörelsekostnader	-387 927	-117 536
Rörelseresultat	-251 536	-96 996
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	574 000	364 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	63	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-26 104	-11 145
Summa finansiella poster	547 959	352 855
Resultat efter finansiella poster	296 423	255 859
Resultat före skatt	296 423	255 859
Årets resultat	296 423	255 859

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	1 750 000	1 750 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 750 000	1 750 000
Summa anläggningstillgångar		1 750 000	1 750 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		12 388	5 297
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		12 388	5 297
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		152 617	95 912
<i>Summa kassa och bank</i>		152 617	95 912
Summa omsättningstillgångar		165 005	101 209
SUMMA TILLGÅNGAR		1 915 005	1 851 209

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	678 154	422 295
Årets resultat	296 423	255 859
<i>Summa fritt eget kapital</i>	974 577	678 154
Summa eget kapital	1 024 577	728 154
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	866 859	1 092 905
Summa långfristiga skulder	866 859	1 092 905
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	19 569	26 150
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 000	4 000
Summa kortfristiga skulder	23 569	30 150
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 915 005	1 851 209

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 435	55 435
Utgående anskaffningsvärden	55 435	55 435
Ingående avskrivningar	-55 435	-55 435
Utgående avskrivningar	-55 435	-55 435
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 750 000	625 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	1 125 000
Utgående anskaffningsvärden	1 750 000	1 750 000
Redovisat värde	1 750 000	1 750 000

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

UNDERSKRIFTER

Lidingö

Viktoria Hamberger

Viktoria Hamberger
Verkställande direktör
2023-05-05